号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量
单位 成交单价

1
广西政采

[2025]18355
号

南宁市宏达彩印
有限责任公司自
治区本级及南宁
市本级预算单位

印刷服务

- - 产地:中国 1 件 0.00

2 -

【服务
项】210*297
㎜，非涉密文
件，A4，单面
双色，80克双胶
纸，含排版、校
对、印制红头红
章服务，南宁市
内送货上门。按
20份/12P的采购
规模报1份的单

价。

- - - 1600 份 0.80

合同总价（元） 1280.00

合同总价（大写） 壹仟贰佰捌拾元整

增值服务项具体商品明细

序号 增值服务项 增值服务项商品明细

1 增值服务（1）

折页，157克铜版纸，双面彩印，三折四页。展开尺寸：380×210mm；
成品尺寸：95×210mm。
数量：4000份 单价：0.32元 合计1280元

2 增值服务（2）   

3 增值服务（3）   

合同总价：（大写） 壹仟贰佰捌拾元整 ，（小写）  1280.00 元

二、付款方式

付款方式： 

1 、实行国库集中支付改革的单位：甲方应根据采购计划确认的资金支付方式，按规定将印刷费用全部支付（或申请支付）
给乙方。其中确
认“财政直接支付方式”的，甲方应在印刷品验收合格后【30】个工作日内，向财政国库支付机构提出申请支付令、办理国
库支付手续，财
政国库支付机构应在规定时间内（不计入甲方付款期限），将印刷费用支付给乙方；确认“财政授权支付或单位自行支付方
式”的，由甲方
在印刷品验收合格后【30】个工作日内自行将印刷费用支付给乙方。
2 、未实行国库集中支付改革的单位：由甲方在印刷品验收合格后【30】个工作日内自行将印刷费用支付给乙方。